
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/202/2016 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Żukowicach z siedzibą w Nielubi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/73/2011 z dnia 9 listopada 2011 roku w sprawie nadania Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowicach z siedzibą w Nielubi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ) w § 6 dodaje się pkt. 11) z dniem 01.01.2017 r. realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia  

z 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1860.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 289


		2017-01-17T13:48:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




